

**Fort Bend County Tabulation**

**Bid 20-040**

**Term Contract for Pavement Painting and Marking Services and Supplies for Various Roads**

**Term: April 1, 2020 through March 31, 2021**

**Awarded 2/11/20: Lone Star Pavement Services**

**Renewal Approved 02/23/21: April 1, 2021 through March 31, 2022**

**Renewal Approved 02/22/22: April 1, 2022 through March 31, 2023**

**Renewal Approved 02/28/23: April 1, 2023 through March 31, 2024**

**Lawson # 14081**

**\*Amendment Approved 7/26/22**

Description	Estimated Annual Quantity	Lone Star Pavement Services Conroe, TX		Stripes and Stops Co., Inc. Houston, TX	
		Form 1295		Form 1295	
		Yes			
		Unit Bid Price	Extended Total	Unit Bid Price	Extended Total
4" White or Yellow Painted (water base paint) Surface, per linear foot of actual painted surface	369,600	* \$0.21	\$ 77,616.00	\$ 0.21	\$ 77,616.00
No Passing Zone for solid double yellow, per linear foot of actual painted surface	422,400	* \$0.21	\$ 88,704.00	\$ 0.32	\$ 135,168.00
No Passing Zone for solid yellow with a yellow skip, per linear foot of actual painted surface	422,400	* \$0.21	\$ 88,704.00	\$ 0.32	\$ 135,168.00
White 24" stop bars, per linear foot of actual painted (water base paint) surface	15,840	* \$2.40	\$ 38,016.00	\$ 1.75	\$ 27,720.00
White 12" cross walk bars, per linear foot of actual painted (water base paint) surface	26,400	* \$1.20	\$ 31,680.00	\$ 1.00	\$ 26,400.00
Stencil, white (water base paint), all directional arrows, per each	30	* \$66.00	\$ 1,980.00	\$ 40.00	\$ 1,200.00
"ONLY" stencil, per MUTCD standards, per each	30	* \$66.00	\$ 1,980.00	\$ 50.00	\$ 1,500.00
Type IA reflective amber pavement raised marking buttons including installation, per each	10,000	* \$3.60	\$ 36,000.00	\$ 3.00	\$ 30,000.00
Type IIAA reflective amber pavement raised marking buttons including installation, per each	10,000	* \$4.20	\$ 42,000.00	\$ 3.75	\$ 37,500.00
Provide and install w/Bitumen, Clear/Red lens RPM raised pavement marker, per each	10,000	* \$4.20	\$ 42,000.00	\$ 3.75	\$ 37,500.00
Provide and install w/Epoxy, Clear/Red lens RPM raised pavement marker, per each	10,000	* \$5.40	\$ 54,000.00	\$ 3.75	\$ 37,500.00
Provide and install w/Bitumen, Clear/Blue lens RPM raised pavement marker, per each	500	* \$6.00	\$ 3,000.00	\$ 6.00	\$ 3,000.00
Provide and install w/Epoxy, Clear/Blue lens RPM raised pavement marker, per each	500	* \$8.40	\$ 4,200.00	\$ 6.00	\$ 3,000.00
8" White or Yellow Painted (water base paint) Surface, per linear foot, of actual painted surface	52,800	* \$1.18	\$ 62,304.00	\$ 0.38	\$ 20,064.00
Rail Road Crossing, Stencil (water base paint), installed, per each	30	*\$100.00	\$ 3,000.00	\$ 100.00	\$ 3,000.00
<b>Grand Total:</b>		*	<b>\$ 575,184.00</b>		<b>\$ 576,336.00</b>